Çünkü
İslam’ın israfı yasaklamış olması, bunun zıddı olan iktisadın esas alınması çevre felaketini
ortadan kaldıracak en önemli mefkûredir. İktisad kullanımda adalete riayet etmek, her şeyi yerli

22 Muhammed b. İbrâhîm b. Abdillah et-Tüveycirî, Mevsûatü’l-fıkhi’l-İslamî, (yy. Beytü’l-efkâri’d-devliyye, 1430/2009), 4:380.
23 Ahmed b. Hüseyin b. Musa Ebu Bekir el-Beyhakî, el-Adab, tlk. Ebu Abdullah es-Saîd el-Menduh, (Beyrut: Müessesetü’l-

Kütübi’s-sekâfiyye, 1408/1988), 1: 33.
24 Hud, 11/61
25 Rum, 30/41
26 Gazâlî ihyada bu sözü nakletmektedir. Irâkî kaynaklarda bu söze rastlamadığını ancak, İbni Lâl’in Mekârimü’l-ahlak ve

Ukaylî’nin ed-Duâ’fâ’sında Tarık b. Eşem’in zayıf bir rivayeti olan “Dünya onu ahiret için azık eyleyenler için nimet
kılınmıştır” hadisinde alınmış bir mefhum olduğunu ifade etmektedir.